
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

SEXTA- FEIRA – 01 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 33 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 
 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ACESSO À INTERNET, COM FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE LINK, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

SEXTA-FEIRA 

01 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 33 

44 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2024 

 

Contrato nº 014/2024 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, com sede na Av. O Navio Negreiro, 55, Centro, Cabaceiras do 
Paraguaçu – BA. 
 
Contratada: J F DE SOUZA GIGANET, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 34.309.257/0001-41, 
estabelecida Rua AC Quixabeira, nº 450, Zona Rural – Governador Mangabeira, CEP: 44.350-000, representada pelo seu Sócio 
Administrador, Senhor(a) Jean Fiuza de Souza, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 936721103 órgão expedidor 
SSP/BA e CPF (MF) nº 014.048.135-43. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de acesso à Internet, com fornecimento e suporte técnico 
de link, para atender as necessidades das diversas Secretarias deste município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
SECRETARIA: 003 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL  
PROJETO/ATIVIDADE: 4003 GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL  
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  
FONTE: 15000  
 
SECRETARIA: 009 SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE  
PROJETO/ATIVIDADE: 4009 GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL  
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  
FONTE: 15002  
 
SECRETARIA: 010 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
PROJETO/ATIVIDADE: 4010 GESTÃO DAS AÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL  
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  
FONTE: 15001  
 
SECRETARIA: 011 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL  
PROJETO/ATIVIDADE: 2035 AÇÕES DO SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BASICA DO SUAS  
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  
FONTE: 16600  
 
SECRETARIA: 011 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL  
PROJETO/ATIVIDADE: 2037 AÇÕES DE MONITORAMENTO E APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO PROGRAMA AUXILIO BRASIL. 
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  
FONTE: 16600 
 

Regência Legal: Lei Federal, 14.133/21. 
 
Vigência: 01/03/2024 ATE 31/12/2024.  

Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 01 de Março de 2024. 
 

 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-03-01T20:15:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




